
ING. ROMAN G A J D O Š
INVESTOR : 

1
MĚŘÍTKO

STUPEŇ

DATUM

ARCHIV. Č.

IČO 13845357
MAGISTRÁT MĚSTA KARLOVY VARY, ORI 

PpSP

02/2012

01/2012

MAGISTRÁT MĚSTA K. VARY 
Objekt U Spořitelny 2
Obnova venkovních vstupních ploch 
a schodišť 

STAVEBNÍ  ŘEŠENÍ 1 : 100, 25

Magistrát města K. Vary

1. etapa2. etapa 3. etapa

15035

13510

1245
2900 2565

16
85

1885
4275 875

1980

18
45

38
20

Tyto části budou využity pro odběr stupňů a dlažby,
po odebrání se dočasně upraví násypem zeminy

31
35

6870 955 1840

Plocha 112.50

21
5

22
28

203
1320

194

219 460 190

55
0

13
05

90
5

18
20

97
5

9664

9527 9368 3982

100
0 25

0
25

05
25

0

650250 3690 250 9000 250 1600 250

250 2395 250 3710 250 2395 250 3245

25
0

16
20

25
0

18
05

14
50

15
55

18
70

25
0

23
75

25
0

15
00

25
0

10
10

25
0 15

0

6365 1800

Nové chráničky

+380.307

+380.605 +380.615

+381.365 +381.390 +381.410

+380.765

+381.365 +381.390

Řez C - C 

Řez B - B 

Řez A - A 

90
0

22
0

52
0

22
0

52
0

14
0

90
0

1540

Z1

Z2

Z3

Z4

11
90

+380.200

+380.965

+381.365 +381.390

150

90
0

6,25%

1,5%

1,5%

1,5%

Od
vo

dň
ov

ac
í ž

lab

Od
vo

dň
ov

ac
í ž

lab12
0

40
10

12
0

20
0

40
48

0
40

10
0

40

60
0

250

40
10

12
0

Optické kabely 
Magistrátu

Rezerva

Telekomunikační kabel

Plyn. přípojka, po dohodě možno zrušit
Chráničku ( i prázdnou ) doporučuji položit

20

381,39

381,365

381,365

381,365

381,39

381,39

380,615

381,365 381,365

380,455

382,02

380,765 381,41

11140

250 3690 250 9000 250

3150 300

2500 4000 2500

3320 6655 1165

21
20

25
0

23
75

25
0

15
00

15
00

16
0

44
0 25

0
16

20
25

0
18

05
38

20

92
0

12
00

18
05

93
5

30
0 15

55
25

0
25

05
25

0

STÁVAJÍCÍ KONSTRUKCE

DEMONTÁŽ, BOURÁNÍ

KAMENNÁ DLAŽBA

KAMENNÉ MASIVNÍ SCHODY

ŽIVIČNÁ PLOCHA CHODNÍK

ŽIVIČNÁ PLOCHA KOMUNIKACE

BETONOVÝ OBRUBNÍK Š. 250

BETONOVÝ OBRUBNÍK Š.100

TRAVNATÁ PLOCHA

Plocha 18.03
 

BEZ ÚPRAV

BEZ ÚPRAVjalový stupeň

jalový stupeň

jalový stupeň

A

380,307

A A

B B

C
C

380,965

100 1500 100 6015 250 12940 250 1600 250

1500 6365 1800 3320 6655 1165

Plocha 19.74

Plocha 49.30

Plocha 19.95 

V další etapě bude upraveno na parkovací stání
viz studii

Půdorys

Pohled A

6.25 %

380.000
380.155

380.305380.455 380.615380.765380.965
381.365 381.365381.390 381.615

382.020

Vodicí linie - drážky

Přípojka plynu není funkční, je v majetku Magistrátu a může být po dohodě zrušena

Svítidlo venkovní s pohybovým čidlem, napojit na stávající rozvody, s potřebným jištěním

Komunikace
Chodník

Zrušit, zasypat,
zatravnit

66
46

2758

Z1

Z4

Z3

Z2

Z2

PŮDORYS SOUČASNÉHO STAVU A BOURÁNÍ

PŮDORYS ZÁKLADŮ

PŮDORYS NOVÉHO ŘEŠENÍ


